
2023年 度  事業報告書
(2023年 4月 1日 か ら 2024年 3月 31日 まで )

特定非営利活動法人 福祉カフェテ リア

1 事業の成果

2023年 度は高齢者や産後家庭の生活を支援する福祉サービス提供事業を日野市およびその周辺
で展開した。具体的事業項目は、給食サービス事業、およびデイサービス事業である。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)そ の他の事業
実施しなかった。

以上

事 業 名 事業内容
実施

日時

実施

場所

従事者

の人数

受益対象者の範囲

および人数

事 業 費 の

金額額 (円 )

給食サービ

ス事業

高齢者・産後家庭向け昼

食の調理・配達と安否確

認

月～土
日野

市内
20名

宅配給食を必要と

する日野市在住の

高齢者と産後家庭

99名

23,536,207

デイサービ

ス事業

リハビリテーション主体

のデイサービス
月～土

日野

市内
49名

要介護・要支援高

齢者 206名
123,112,520



2023年度決算報告 第2号議案

科 E

76,000 76,000

3,240,800
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23,534,108
119,806.220 143,340,328
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1 受取会費
受取年会費
2 受取助成金等
行政助成金
受取寄付金
3 事業収益
給食サービス事業収益
デイサービス事業収益
4 その他収益
受取利息
その他の雑収入
経常収幕計

I 経常収益
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625,000
4,604,679
454,638
68,100
5,752.417

0

120,334
0

41,920
0
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0
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0

0

162.254

135,891,984

5,914,671
141,806,655

(2)その他経費

補助材料費
地代家賃
旅費交通費
水道光熱費
備品消耗品

(2)その他経費

管理費計
経常費用計

Ⅱ

主材材料費

費

費
費
利
生
計

福
厚
費

定
利
件

法
福
人

賃借料
保険料
減価償却費

(1)人件費
給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計

車両費
通信費
業務委託費
租税公課
賃借料
保険料
減価償却費
特別損失
他経費
その他経費計

事業費計
2 管理費
(1)人件費

役員報酬
給料手当

地代家賃
旅費交通費
水道光熱費
備品消耗品費
車両費
通信費
業務委託費
租税公課

他経費
その他経費計

経常費用
1 事業費

5,335,966

Ⅲ

5.335.966
70,000
5.265。 966
32,943,332
38.209.298

2023年度特定非営利活動事業に係る活動計算書
2023年4月 1日 から2024年 3月 31日 ま

‐
で

特定非営利活動法人 福祉カフェテリア



貸  借  対  照  表

令和 6年  3月 31日 現在 (決算 )

法人名

事業名

特定非営利活動法人 福祉カフェテ リア
事 (単 円 )

科
日
【 当 年 度 前 年 度 増   減

34,797,456
695,207
4,249,338
7,331,239
630

22,409,140
111,902

15,878,047
1,578,020

34,740,031
724,751

9,895,122
2,587,414
630

21,420,212
111,902

12,539,191
1,578,020

57,425
△29,544

△5,645,784
4,743,825

988,928

3,338,856

52,253,523 48,857,242 3,396,281

△35,471
△1

△60,472
△9,360

3,146,028

140,053
4

1,661,093
26,870
423,000
1,250,000
3,146,030

175,524

5

1,721,565
36,230
423,000
1,250,000

2

6,647,050 3,606,326 3,040,724
6,647,050 3,606,326 3,040,724

6,437,00558,900,573 52,463,568

8,565,784
240,846

7,443,647
191,944

1,122,137
48,902
1,171,0398,806,630 7,635,591
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11,884,645 11,884,645
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5,265,96638,209,298 32,943,332
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1.重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年 7月 20日、2017年 12月 12日最終改正
NPO法人会計基準協議会)によつています。

(1)固定資産の減価償却の方法
車両運搬具及び什器備品の減価償却は、定率法によつています。

(2)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によつています。

2 (単位 :円 )
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3.使途が制約された寄附金等の内訳
(1)

4ロ の

民
、′ロ の

6.役 及びその近親者との取引の内容

科 目 期首残高 取 期末残高

175,524 35,471 140,053
五

一車両運搬具
〓
０

保証金 1,250,000 1,250,000

その他 2.180。 797 4.066.150 989,954 5,256,993

3.606.326 4.066.150 1.025.426 6.647.050合計
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科 目
計算書類に計
上された金額

うち、役員との
取引

うち、役員の
近親者との取

(活動計算書 |

417,798 300,000 ＾
Ｕ受取寄附金
599.297給料手当 89=035,582 15,585,836

役員手当 625.000 625.000 ｎ

ｖ

ｎ
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貝オ  産 目  録

冷和 6年 3月 31日雅 鋏算)

法人名 :牛輌多樺押括勘法人 福祉カフェテリア

事業名 :事業全体

場 所 。物 量 等 使 用 目 的 等 金 額

(流 動 資 産 )
現       金

みず ほ /日 野 支 店

みずほ特定/日 野支店

多摩信金/高幡不動支店

多摩信金/高幡不動支店(サ ロン)

郵 便 振 替 口 座

郵 便 貯 金

未   収   金
前   払   金

現釘甲挿高
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多封言鳳鐵賄幡

不嚇暗

ゆうちょ銀行

振替口座

ゆうちょ銀行 運転資金として

3月分及び以前講求金

来郵聰月うシ掟賃
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運転資金として

適転資金として

運転資金として

運転資金として

通転資金として
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書式第 18号 (法第28条関係)

2023年度 年間役員名簿

2023年 4月 1日 から 2024年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 福祉カフェテリア

役名 氏  名 就任期間
報酬を受けた

期  間

理事 林  幹高
2023`千14月 1 日

～2024年 3月 31日

2023`手:4′月 1 日

へ′2024年 3月 31日

理事 深津 順子
2023年 4月 1日

～2024年 3月 31日
な し

理事 原 和憲
2023イ手:4′月 1 日

～2024年 3月 31日
な し

理事 村上 智樹
2023`千:4月 1 日

～2024年 3月 31日
な し

理事 本間 智恵子
2023`千 :4′月 1 日

～2024年 3月 31日
な し

理事 松田 淳子
2023`手 :4月 1 日

～2024年 3月 31日
な し

監事 湯口 裕
2023`千:4月 1 日

～2024年 3月 31日

な し



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係)

社 員の うち 10人 以上の者 の名簿
2024年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 福祉カフェテリア

氏名

1 石山 幸子

2 古田 和代

3
松田 淳子

4 原 和憲

5 村上 智樹

6 林 幹高

7 深津 順子

8 峯岸 栄子

9 本間 智恵子

10 湯口 裕




